

[förnamn] [efternamn]  
[adress]  
[postnr] [postort]

## Välkommen som försäkrad genom First Insurance

Försäkrad	[förnamn] [efternamn]
Försäkrads personnummer	[personnummer]
Försäkrat månadsbelopp	[försäkringsbelopp]
Månadspremie	[månadspremie]
Försäkringens startdatum	[startdatum]
Försäkringsnummer	[försäkringsnummer]

## Försäkringsbesked gällande First Insurance Betalskydd

Detta är en kortfattad beskrivning av din försäkring. De fullständiga villkoren finns på vår hemsida. I övrigt gäller tillämplig lagstiftning.

### Detta innehåller din försäkring

#### **Sjukskrivning**

Vid hel sjukskrivning (100%) från en anställning med en arbetstid om minst 20 timmar/veckan kan ersättning lämnas från försäkringen. Ersättning lämnas med upp till det försäkrade månadsbeloppet, max 8000 kr/månad, i upp till 12 månader.

#### **Vid ofrivillig arbetslöshet**

Vid hel ofrivillig arbetslöshet från en anställning med en arbetstid om minst 20 timmar/veckan kan ersättning lämnas från försäkringen. Ersättning lämnas med upp till det försäkrade månadsbeloppet, max 8000 kr/månad, i upp till 12 månader.

#### **Vid dödsfall**

Vid dödsfall utgör försäkringsbeloppet månatliga ersättningen vid ofrivillig arbetslöshet/ofrivillig arbetsförmåga multiplicerat med 12.

#### **Undantag**

För att ta del av viktiga undantag och begränsningar hänvisas till de fullständiga försäkringsvillkoren.

#### **Ångerrätt och uppsägning**

Du som försäkringstagare har rätt att ångra dig utan att ange särskild anledning inom 14 dagar. Fristen löper ut 14 dagar från det att du mottagit detta försäkringsbesked. Vill du utnyttja din ångerrätt skall du skriftligen meddela First Insurance detta. Eventuellt redan inbetald premie återbetalas till dig.

Du som försäkringstagare har när som helst rätt att säga upp din försäkring även efter det att ångerrätten löpt ut. Premie betalas då för den tid som du varit försäkrad. Uppsägning skall ske skriftligt till First Insurance.

#### **Försäkringsgivare**

För arbetslöshet är Maiden General Försäkrings AB försäkringsgivare och för liv- och sjukförsäkringen är Maiden Life Försäkrings AB försäkringsgivare.

#### **Ytterligare information**

Har du ytterligare frågor är du välkommen att kontakta First Insurance via [www.firstinsurance.se](http://www.firstinsurance.se), [kundtjanst@firstinsurance.se](mailto:kundtjanst@firstinsurance.se) eller telefon 031-83 13 30.